gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

LEIA TAMBÉM NA INTERNETLEIA TAMBÉM NA INTERNET

gazetadoparana.com.br Baixe o aplicativo

LEIA TAMBÉM NA INTERNET

gazetadoparana.com.br Baixe o aplicativo

Para Publicações Legais
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

5/07/2023
QUARTA-FEIRA

 AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2023

O MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 76.205.707/0001-04, com sede na Rua Prefeito
Neuri Baú, 975, Centro, cidade de Salto do Lontra, Estado do Paraná, torna público que fará
realizar as 14:00 horas do dia 08 de agosto de 2023, e ainda em qualquer tempo, pelo
período de 365 dias, CHAMAMENTO PUBLICO, para fins de Credenciando instituições
privadas prestadoras de serviços em saúde, visando à prestação dos serviços de exames de
radiografia, para atender de forma complementar a rede de assistência à saúde do Município
de Salto do Lontra. Informações complementares sobre o Edital poderão ser obtidas na sede
da Prefeitura Municipal, sito a Rua Prefeito Neuri Baú, 975, Centro, Salto do Lontra, Paraná,
de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min horas e das 13h às 17h, ou informações
pelo Fone/Fax: (46) 35381177 ou no site www.saltodolontra.pr.gov.br.

Salto do Lontra, Paraná, em 04 de julho de 2023.

Fernando Alberto Cadore
Prefeito Municipal

 AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2023

O MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 76.205.707/0001-04, com sede na Rua Prefeito
Neuri Baú, 975, Centro, cidade de Salto do Lontra, Estado do Paraná, torna público que fará
realizar as 14:00 horas do dia 07 de agosto de 2023, e ainda em qualquer tempo, pelo
período de 365 dias, CHAMAMENTO PUBLICO, para fins de Credenciando instituições
privadas prestadoras de serviços em saúde, visando à prestação dos serviços de médico na
especialidade de ginecologia e Obstetrícia, para atender de forma complementar a rede de
assistência à saúde do Município de Salto do Lontra. Informações complementares sobre o
Edital poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal, sito a Rua Prefeito Neuri Baú,
975, Centro, Salto do Lontra, Paraná, de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min
horas e das 13h às 17h, ou informações pelo Fone/Fax: (46) 35381177 ou no site
www.saltodolontra.pr.gov.br.

Salto do Lontra, Paraná, em 04 de julho de 2023.

Fernando Alberto Cadore
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023/PMEAI
OBJETO: Aquisição de combustíveis (Óleo diesel comum, Óleo diesel S10,
Gasolina comum, Etanol comum e Aditivo ARLA 32), para utilização nos
veículos e máquinas da frota municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do
Paraná, em conformidade com as quantidades e especificações constantes no
Termo de Referência - Anexo I deste Edital.

As propostas serão recebidas até às 08:00 horas do dia 18/07/2023.
Autorização: Agenor Bertoncelo – Prefeito Municipal.

Informações sobre o pregão: O edital poderá ser obtido na página eletrônica do
Banco do Brasil, disponibilizado no site www.licitacoes-e.com.br, ou na
Comissão de Licitações, localizada no Edifício Sede da Prefeitura Municipal de
Espigão Alto do Iguaçu, sito a Avenida Brasília, nº 551, fone: (46) 3553-1484.

Espigão Alto do Iguaçu, 04 de julho de 2023.
MARCIO BONELLA

Pregoeiro

Ajude a Uopeccan!
O Complexo Hospitalar
Uopeccan atende crianças,
adolescentes e adultos com
câncer, visando como
principal objetivo a prevenção,
diagnóstico e tratamento,
transplantes de TMO
Autólogo (Transplantes
de Medula Óssea) e
transplante de fígado.

Você pode ajudar pessoas em
tratamento do câncer doando

seu imposto de renda, de forma
fácil e sem custo.

Basta enviar um e-mail solicitando
a participação da sua empresa para
pronon@uopeccan.org.br ou através

dos telefones (45) 2101-7025 / (45) 9 9109-2445.

As doações em dinheiro podem ser realizadas
de qualquer cidade nas seguintes contas bancárias:

Cascavel – Banco do Brasil
Agência: 3508-4/ Conta Corrente: 6878-0
CNPJ 81.270.548/0001-53

Umuarama – Banco do Brasil
Agência: 3508-4/ Conta Corrente: 106878-4
CNPJ: 81.270.548/0002-34

Doe seu imposto de renda para o
Hospital do Câncer Uopeccan:

Como doar?

Vamos juntos unir esforços para combater o Coronavírus e
proteger os pacientes em tratamento oncológico, que estão no grupo de risco.

Conheça outras formas de doações no site da Uopeccan: uopeccan.org.br

Ajude a Uopeccan!
O Complexo Hospitalar
Uopeccan atende crianças,
adolescentes e adultos com
câncer, visando como
principal objetivo a prevenção,
diagnóstico e tratamento,
transplantes de TMO
Autólogo (Transplantes
de Medula Óssea) e
transplante de fígado.

Você pode ajudar pessoas em
tratamento do câncer doando

seu imposto de renda, de forma
fácil e sem custo.

Basta enviar um e-mail solicitando
a participação da sua empresa para
pronon@uopeccan.org.br ou através

dos telefones (45) 2101-7025 / (45) 9 9109-2445.

As doações em dinheiro podem ser realizadas
de qualquer cidade nas seguintes contas bancárias:

Cascavel – Banco do Brasil
Agência: 3508-4/ Conta Corrente: 6878-0
CNPJ 81.270.548/0001-53

Umuarama – Banco do Brasil
Agência: 3508-4/ Conta Corrente: 106878-4
CNPJ: 81.270.548/0002-34

Doe seu imposto de renda para o
Hospital do Câncer Uopeccan:

Como doar?

Vamos juntos unir esforços para combater o Coronavírus e
proteger os pacientes em tratamento oncológico, que estão no grupo de risco.

Conheça outras formas de doações no site da Uopeccan: uopeccan.org.br